2019年7月31日

東急不動産株式会社

## スタートアップ向け共創施設 6 拠点目 「GUILD Jinnanzaka (ギルド ジンナンザカ)」8 月開設

東急不動産株式会社(本社:東京都港区、社長:大隈 郁仁)は、渋谷におけるイノベーション創出の更なる活性化を図るため、スタートアップ向けの共創施設である「GUILD Jinnanzaka(ギルド ジンナンザカ)」を 8月3日(土)に開設することをお知らせします。

当社は、スタートアップ向け共創施設として「Plug and Play SHIBUYA powered by 東急不動産」「GUILD Aoyama」等を開設し、渋谷駅を中心としたエリア一帯である広域渋谷圏で展開しています。広域渋谷圏をより一層スタートアップに寄り添う街とすることを目指し、今後も様々な共創につながる活動を推進してまいります。









## ■ スタートアップ向け共創施設が神南坂に誕生

「GUILD Jinnanzaka」は築14年の既存ビル「フレーム神南坂」の4階部分をリノベーションして開設します。プログラミングスクールを運営するスタートアップ企業である株式会社 div(本社:東京都渋谷区、社長:真子 就有、以下「div」)が入居テナントとして決定しており、本施設においても div が手掛けるプログラミング教室を開校し、エンジニア人材を養成します。

「GUILD Jinnanzaka」のリノベーションオフィスだけではなく、当社が所有するオフィスや貸会議室「インフィールド」等を活用し、このプログラミング教室を開校しており、こうしたワークスペースの提供を通じて、スタートアップ企業の成長やエンジニア人材の輩出を支えてまいります。

TOKYU FUDOSAN HOLDINGS GROUP

Value Frontier 2020

価値を創造し続ける企業グループへ



## ■ 株式会社 div について

株式会社 div は 2 0 1 2 年 3 月に創業し、「人生にサプライズを」という企業理念を掲げ、技術を磨く機会を通じて人生を変える機会をつくるため、短期間でエンジニアを養成するためのプログラミング教室である「TECH::EXPERT」や「TECH::CAMP」等を運営しています。

全国で12箇所の拠点においてプログラミング事業を展開しており、年間10,000人のエンジニアの輩出を目指しています。

## ■ GUILD Jinnanzaka 施設概要

所 在 地 : 東京都渋谷区神南1丁目18番2号 フレーム神南坂4階

開設日: 2019年8月3日

面 積 : 489.83㎡ (148.17坪)

入居企業: 株式会社 div

地 図

